
令和 4年 4月吉日 

新２年生 保護者 各位 

 東京文理学院高等部 

 学院長 小野塚 雅信 

 

2 学年 バス旅行のお知らせ 
 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、新学年での親睦を深めるため、下記要項でバス旅行を実施致します。 

 例年は東京ディズニーランドで実施しておりましたが、今年度については施設の関係で、会場

を東京ディズニーシーに変更させていただきます。バス内や園内では、新型コロナウイルスの感

染予防対策を充分に行いますが、参加につきましてご心配やご不安な点がございましたら担任も

しくは学年までご相談下さい。 

 なお、今後の新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては、下記要領に変更が生じる可能性

があります。何卒ご理解の程よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

実 施 日 4月 15日（金） 

場  所 東京ディズニーシー 

集合時間 8:45 （予定） 

集合場所 清水川橋公園  ※下記参照 

服  装 制服 

携 行 品 しおり 筆記用具 こづかい(昼食代含) 傘（雨天時）常備薬（必要な場合）等 

注意事項 ・雨天決行とします。 

・必ず制服着用で参加すること。 

  （違反したものは参加できない場合があります。） 

・必要以上の金銭は持ってこないこと。 

・朝の集合や現地での集合時間は必ず守ること。 

※当日の欠席連絡は 03-3365-1781(代表)までお願いします。 

            

集合場所 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

橋 

JR 高田馬場駅 至新宿 至池袋 

袋
 

ﾋﾞｯｸ 

ﾎﾞｯｸｽ ﾛｰﾀﾘｰ 

CELES 

結婚式場 

川 新
目
白
通
り 

公

園 

集
合
場
所 

信
号 

 

ケイタイ 

ショップ 

ｾﾌﾞﾝ 

ｲﾚﾌﾞﾝ 

BOOK

OFF 

ｾﾌﾞﾝ 

ｲﾚﾌﾞﾝ 

池袋 
早稲田口改札 

新宿 


